裝

訂

線

臺北市私立開平餐飲職業學校　函
地址：臺北市復興南路2段148巷24號
電話：02-27556939 ext:254、251
傳真：02-27541970
承辦人：鄭伊庭老師、曾韻璇老師

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：私開電字第10410220053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開平餐飲主題式教學觀摩及活動教學設計研習實施計畫

（10220053A0C_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理『主題式教學觀摩及活動教學設計研習』實

施計畫乙份，請惠予公告並鼓勵導師、輔導、家政或綜合

領域活動老師參加，請 查照。

說明：

一、本校每學期辦理教師輔導知能研習課程中蒐集參與教師回

饋後，為讓教師有主題式活動教學交流平台，推廣適性教

育精神，藉由實際參與本校主題式活動增進教師知能，特

辦理此項研習。

二、辦理時間地點：104年11月7日(六)上午11時至下午5時假本

校主廚之家模擬實境教學場域及校本部進行。

三、內容：主題式教學教案分享及體驗觀摩

四、報名時間及方式：即日起至10月30日(五)前至全國教師在

職進修網報名。

五、本活動將核予全程參與教師6小時研習時數。

六、為落實12年國教適性輔導教育精神政策，本校特辦理多項

技職體驗活動，讓國中親師生試探體驗、了解餐飲業態，

各項活動詳細資訊請至本校網站http://www.kpvs.tp.edu.tw/

查詢或逕行線上報名，其餘有關招生諮詢服務，請洽本校

聯合服務中心電話(02)2755-6939轉分機211或分機311。

第 1 頁 共 2 頁

-1836572778

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：全國各公私立國民中學

副本：
電子公文
交 換 章

104/10/23
10:30:05

第 2 頁 共 2 頁

-1836572778

	彰化縣私立文興高級中學